

Christian Nygaard Holding IVS

Præstetoften 67
8330 Beder

Årsrapport
8. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Christian Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christian Nygaard Holding IVS
Præstetoften 67
8330 Beder

CVR-nr: 38474766
Regnskabsår: 08/03/2017 - 31/12/2017

Revisor

IG REVISION ÅRHUS APS
Odensegade 9
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 18545071
P-enhed: 1003557120

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer i virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet udviste i 2017 et resultat på -670,00 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på 330,00 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		1.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-670
Egenkapital i alt		330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670
Gældsforpligtelser i alt		670
Passiver i alt		1.000